



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ILHOTA
SECRETARIA DE OBRAS E TRANSPORTES
PROJETO BÁSICO

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE DESGASTE

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QNT.	VALOR UND.	VALOR TOTAL
1	LÂMINA MOT CURVA 3/4 13 FUIROS (5X8) 280 A 320 HB	UND	120	R\$ 1.456,48	R\$ 174.777,60
2	LÂMINA MOT CURVA 3/4 13 FUIROS (3X4) 280 A 320 HB	UND	120	R\$ 1.456,48	R\$ 174.777,60
3	PARAFUSO COM PORCA PARA LÂMINA 13 FUIROS CURVA, ESPESSURA 3/4, FURO 5/8 .	UND	800	R\$ 12,11	R\$ 9.688,00
4	PARAFUSO COM PORCA PARA LÂMINA 13 FUIROS CURVA, ESPESSURA 3/4, FURO 3/4 .	UND	800	R\$ 7,89	R\$ 6.312,00
TOTAL					R\$ 365.555,20

ORÇAMENTOS

MUNICÍPIO DE CANOAS	MUNICÍPIO DE BOITUVA	MUNICÍPIO DE FELIZ	MÉDIA
PDF	PDF	PDF	
R\$ 1.098,00	R\$ 1.515,44	R\$ 1.756,00	R\$ 1.456,48
R\$ 1.098,00	R\$ 1.515,44	R\$ 1.756,00	R\$ 1.456,48
R\$ 6,40	R\$ 15,93	R\$ 14,00	R\$ 12,11
R\$ 2,90	R\$ 13,75	R\$ 7,00	R\$ 7,89